
LINIA AUTOBUSOWA  U007- Bartołdy - Zielona - Wężewo - Gostkowo – Przasnysz      

Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób s.c. B. Czaplicka, K. Czaplicki 

06-300 Przasnysz , ul. Makowska  108 

 

L.p LICZBA 

KM 

GODZINY 

ODJAZDÓW 

Z 

PRZYSTANKU 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINY                        

ODJAZDÓW Z   

PRZYSTANKU 

LICZBA 

KM 

1 0 06:10 Bartołdy  16:53 30 

2 2 06:13 Jażwiny  16:50 29 

3 6 06:19 Zielona  16:44 28 

4 8 06:22 Żbiki Starki  16:41 27 

5 10 06:25 Żbiki  16:38 26 

6 11 06:26 Wężewo  16:37 25 

7 15 06:32 Gostkowo  16:31 24 

8 18 06:36 Leszno Szkoła  16:27 23 

9 19 06:37 Leszno  16:26 22 

10 22 06:41 Przasnysz ul. Leszno  16:22 19 

11 23 06:42 Przasnysz ul. Przemysłowa  16:21 18 

12 24 I Przasnysz ul. Makowska  16:20 15 

13 

25 06:44 

Przasnysz ul. Al. Wojska 

Polskiego  16:19 11 

14 26 06:45 Przasnysz ul. Al. Jana Pawła II  16:18 10 

15 28 06:49 Przasnysz ul. Orlika  16:14 8 

16 29 06:50 Przasnysz ul. Słowackiego  I 6 

17 30 06:51 Przasnysz D.A. 16:12 2 

 
R -Linia autobusowa  realizowana  w dni robocze 
 


